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تولید بیش از ۲ هزار تن گوشت 
مرغ در نی ریز

 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز گفت: از ابتدای امسال 
تا پایان تیرماه، ۲ هزار و ۲۶۰ تن گوشت مرغ در شهرستان 

نی ریز تولید و به بازار عرضه شده است.
جهاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی  جهاد  مدیر  بصیری  علیرضا  نی ریز،  کشاورزی 
شهرستان نی ریز اظهار کرد: از ابتدای امسال تا پایان تیرماه 
از یک میلیون و ۲۵۶ هزار و ۴۹۲ قطعه جوجه ریزی، ۲ هزار 
و ۲۶۰ تن گوشت مرغ در شهرستان نی ریز تولید و به بازار 

عرضه شده است.
از مجموع ۴۴ واحد مرغداری موجود، ۴۰  او تصریح کرد: 
با ظرفیت کل ۳۶ هزار و ۹۰۰ قطعه  واحد فعال و ۴ واحد 

جوجه، غیرفعال هستند.
مرغداری  واحدهای  ظرفیت  اینکه  به  اشاره  با  بصیری 
شهرستان برای هر دوره جوجه ریزی در مجموع یک میلیون 
افزود:  است،  قطعه  میلیون   ۵ سال  در  و  قطعه  هزار   ۲۵۰ و 
به  بوقلمون  پرورش  واحد   ۲ مرغداری،  واحد   ۴۴ بر  علاوه 
و  بوقلمون  گوشت  تن   ۲۰۵ تولید  و  قطعه  هزار   ۷ ظرفیت 
یک واحد صنعتی پرورش کبک به ظرفیت ۱۵ هزار قطعه با 
تولید ۱۴.۸ تن گوشت کبک در سال در نی ریز فعال هستند 
که محصولات آن ها علاوه بر بازار داخل شهرستان، به مرکز 

استان و شهرهای همجوار نیز عرضه می شود.
 ۱۵ دنیا  در  سفید  گوشت  مصرف  سرانه  اینکه  بیان  با  او 
کیلوگرم است، اضافه کرد: میانگین سرانه مصرف گوشت 
ایران بیش از ۳۲ کیلوگرم و در شهرستان نی ریز  سفید در 
۲۹.۵ کیلوگرم است و ما با مازاد تولید گوشت مرغ مواجه 

هستیم.
بصیری تصریح کرد: در حال حاضر کمبود نهاده های طیور 
که  است  شهرستان  مرغداران  مشکل  بزرگترین  نی ریز  در 
چنانچه محقق شود، بخش اعظمی از مشکلات تولیدکنندگان 

رفع خواهد شد.

مرودشت

 دستگاه بسته بندی ذرت 
 علوفه ای برای نخستین بار 

در کشور بومی سازی شد
بومی سازی دستگاه بسته بندی ذرت علوفه ای برای نخستین بار 

در کشور در مرودشت انجام شد.
از  جوان  خبرنگاران  باشگاه  های  استان  گروه  گزارش  به 
بار  نخستین  برای  علوفه ای  ذرت  بسته بندی  دستگاه  شیراز، 
در کشور در مرودشت بومی سازی شد. طراحی و پیاده سازی 
کاملًا بومی، قابلیت بسته بندی علوفه تازه، تولید بسته متراکم 
با فشردگی ۴۰ درصد، کم حجم و اشغال فضای کمتر نسبت 
به نمونه خارجی، بسته بندی رولی با پلاستیک از خصوصیات 

بارز این دستگاه است.
حیدر حقیقت، با مدرک کارشناسی ارشد بعد از ۳ سال تلاش 
بسته بندی  مکانیزاسیون  و  تکنولوژی  آخرین  از  استفاده  با 

ذرت علوفه ای، موفق به ساخت این دستگاه شده است.
انبوه این محصول  با راه اندازی خط تولید و تولید  او گفت: 
بومی شده برای ۵۰ نفر در سال اشتغال مستقیم ایجاد خواهد 

شد.
افزود: دستگاه مذکور در ۱۰ ساعت کار در  حیدر حقیقت 
شبانه روز، حدود ۳۵ تا ۴۰ تن ذرت علوفه تازه را بسته بندی 

می کند.
این سازنده با بیان اینکه در حال حاضر بسته های تولید شده 
تولید  قابلیت  این دستگاه  ۷۰ کیلویی هستند، تصریح کرد: 
بسته های ۱۵۰ کیلویی و بیشتر را نیز دارد و هیچ محدودیتی 

برای تولید بسته هایی با وزن متفاوت وجود ندارد.

مدیر جهاد کشاورزی مرودشت خبر داد؛

افزایش ۳۳ درصدی تولید شیر 
خام در مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی مرودشت از افزایش ۳۳ درصدی تولید 
روزانه شیر خام در شهرستان مرودشت خبر داد.

جهاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی  جهاد  مدیر  رحیمی  عزیز  مرودشت،  کشاورزی 
مرودشت،  در  تولید شیر خام  افزایش  به  اشاره  با  مرودشت 

اظهار کرد: بر اساس اطلاعات به دست آمده از سامانه کارت 
شیر از ابتدای امسال شاهد افزایش ۳۳ درصدی تولید شیر در 
شهرستان هستیم و پیش بینی می شود تا پایان سال بالغ بر ۲۰۰ 

هزار تن شیر خام تولید شود.

استان بوشهراستان بوشهر

تأمین اجتماعی استان بوشهر 
بسته های ویژه در اختیار افراد 
آسیب دیده از کرونا قرار می دهد

 
و  بسته ها  ارائه  از  بوشهر  استان  اجتماعی  تأمین  مدیرکل 
انتشار ویروس کرونا  از  برای جلوگیری  ویژه  حمایت های 
و افراد آسیب دیده از کرونا از طریق شعب تأمین اجتماعی 

استان بوشهر خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، عبدالله شیرکوند در 
با کرونا  مقابله  برای  اینکه  بیان  با  با خبرنگاران  گفت وگو 
اقدامات مهمی انجام شده است اظهار داشت: با توجه به انتشار 
ویروس کرونا ضرورت رعایت فاصله اجتماعی و  جلوگیری 
تمهیدات  شرایط  شدن  عادی  تا  غیرضروری  ترددهای  از 
ویژه ای توسط این سازمان برای ارائه خدمات به بیمه شدگان 

فراهم شده است.
وی با اعلام این که حفظ و صیانت از سلامتی بیمه شدگان 
قرار  سازمان  این  برنامه ای  اولویت  در  سازمانی  همکاران  و 
پرداخت  در  تسهیل  و  تسریع  به منظور  گفت:  است  گرفته 
استناد  به  که  بیمه شدگانی  به  بیماری  ایام  دستمزد  غرامت 
گواهی پزشک معالج و مستندات مراکز آزمایشگاهی مورد 
تست  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  تأیید 
این  شرایط،  عادی شدن  تا  شده  اعلام  مثبت  آن ها  کرونای 

تمهیدات اجرایی می شود.
مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان بوشهر تصریح کرد: 
مذکور  بیمه شدگان  شده،  پیش بینی  تمهیدات  به  توجه  با 
غیرحضوری  خدمات  سامانه  به  مراجعه  با  باید  حتی الامکان 
به نشانی eservices.tamin.ir نسبت به ثبت درخواست 
مستندات  و  مدارک  بارگذاری  و  دستمزد  غرامت  دریافت 

پزشکی مربوطه اقدام کنند.

 تدابیر پلیس بوشهر هماهنگ
 با ستاد مبارزه با کرونا در ایام محرم

 
فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: نیروی انتظامی در استان 
تابع  صفر  و  محرم  ایام  عزاداری  امنیت  تأمین  برای  بوشهر 

مصوبات ستاد مبارزه با کرونا استان است.
هماهنگی  جلسه  در  واعظی  خلیل  سردار  ایسنا  گزارش  به 
مراسم و عزاداری های ایام محرم و صفر که در مصلای نماز 
مداحان  بوشهر،  استان  در  ولی فقیه  نماینده  حضور  با  جمعه 
پروتکل های  رعایت  با  و  فرهنگی  مسئولان  و  اهل بیت 
بهداشتی برگزار شد، گفت: فرماندهی انتظامی استان آمادگی 

کامل برای تأمین نظم و امنیت هیئت های عزاداری را دارد.
وی بیان کرد: تدابیر و پیش بینی های لازم اندیشیده شده است 
بهترین شکل  به  بهداشتی  پروتکل های  با رعایت  ان شااله  و 
ممکن عزاداران حسینی در مراسم عزاداری های سرور سالار 

شهیدان اباعبدالله الحسین )ع( شرکت می کنند.
در  مداحان  مؤثر  نقش  به  بوشهر  استان  انتظامی  فرمانده 
دوره انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی در مراسم مذهبی ماه 
محرم و صفر اشاره کرد و افزود: مداحان اهل بیت با توجه 
به وضعیت فعلی و شیوع ویروس کرونا و برای حفظ جان 
مردم با ستاد ملی و استانی مبارزه با کرونا و نیروی انتظامی 
نیروی  و  باشند  داشته  همراهی  متولی  سازمان های  سایر  و 
سالیان  همچون  انتظامی  و  امنیتی  پوشش  با  همیشه  انتظامی 
گذشته وظیفه خود می داند که در کنار مداحان و عزاداران 

حسینی باشد.

ظرفیت بخش  کرونای بیمارستان 
اصلی استان بوشهر تکمیل شد

 
شدن  بستری  با  بوشهر گفت:  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
رفرال  به عنوان  خلیج فارس  شهدای  بیمارستان  در  نفر   ۱۵۵
مبتلایان به کرونا در این استان ظرفیت این بیمارستان تکمیل 

شد.
این  افزود: در  ایرنا  با  دکتر سعید کشمیری در گفت وگو 
از ظرفیت  بیماران  به  برای سرویس دهی  شرایط تلاش شده 

سایر بیمارستان های استان بوشهر استفاده شود.
وی اضافه کرد: هرچند در زمان حاضر از لحاظ تعداد موارد 
اما  است  تعادل  در  بیمارستان ها  خروجی  و  ورودی  بستری 

این حالت شکننده است و کوچکترین سهل انگاری و توجه 
نکردن به دستورالعمل ها شرایط را سخت می کند.

بررسی ها شهرهای  براساس آخرین  اظهار داشت:  کشمیری 
دیلم، گناوه، بوشهر و عسلویه در وضعیت قرمز قرار دارند و 

مابقی شهرهای این استان زرد و نارنجی است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

 یک کتاب فروشی هرمزگانی 
در فهرست پرفروش های تابستانه

میل مطالعه در استان های محروم

تابستان کتاب 99 در حالی هشتمین روز از فعالیت خود را 
پشت سر می گذارد که برای اولین بار یک کتاب فروشی از 
استان هرمزگان توانسته نام خود را در بین 10 کتاب فروشی 

پرفروش این طرح جای دهد.
هفت  گذشت  با  ایران)ایبنا(،  کتاب  خبرگزاری  به گزارش 
و  251هزار  تعداد   ،99 کتاب  تابستانه  طرح  آغازه  از  روز 
کشور  سراسر  عضو  کتاب فروشی های  در  کتاب  جلد   457
به فروش رفته و این میزان فروش، مبلغ 95میلیارد و 99میلیون 
و 897هزار و 866 ریال را به چرخه نشر تزریق کرده است.

اتفاقی که باید آن را به فال نیک گرفت
پرفروش ترین کتاب فروشی های فعال در این طرح به ترتیب 
اول تا دهم، به شرح زیر است: 1- کتاب فرازمند رشت 2- 
کلبه کتاب جهرم 3- دنیای کتاب قم 4- پاتوق کتاب شیراز 
5- شعبه مرکزی کتاب رشد 6- نشر ثالث تهران 7- کتاب 
شرق اهواز 8- کتاب محام اهواز 9- بوکتاب بندرعباس 10- 

شهرکتاب مرکزی تهران.
اکثر  فصلی،   طرح های  پیشین  سنوات  نتایج  با  مطابق 
طرح های  پرفروش های  لیست  در  فوق  کتاب فروشی های 
کتاب فروشی  نام  آمدن  بالا  اما  داشتند  حضور  نیز  قبلی 
افتاده  اتفاق  بار  اولین  برای  استان هرمزگان،  از  »بوکتاب« 
است. این درحالی است که استان هرمزگان از منظر توسعه 
مراکز نشر و کتاب فروشی ها، جزو استان های محروم کشور 
به شمار می آید و به همین خاطر، پرفروش شدن بوکتاب از 

بندرعباس را باید به فال نیک گرفت.
هرمزگان اگرچه در این دوره از طرح های حمایتی به جای 
است؛  کرده  شرکت  چهارکتابفروشی  با  کتاب فروشی،  دو 
اما همچنان در کنار استان های سیستان و بلوچستان، ایلام و 
کهگیلویه و بویراحمد با چهار کتاب فروشی و چهارمحال و 
بختیاری با سه کتاب فروشی، کمترین میزان مشارکت را در 

تابستانه 99 داشته اند.

حاجیآباد

مدیرحفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
هرمزگان خبر داد:

 نصب تله های فرمونی دلتا 
در مزارع پنبه حاجی آباد

نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان،  مدیرحفظ 
از نصب تله های »فرمونی دلتا« در 35 هکتار از مزارع پنبه 
شهرستان حاجی آباد برای مبارزه با آفت کرم سرخ پنبه خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاری برنا در هرمزگان، اشرف منصوری با 
اشاره به مبارزه با آفت کرم سرخ پنبه در مزارع پنبه اظهار 
کرد: کرم سرخ پنبه، آفتی است که بازدهی محصول را تا ۵۰ 
درصد کاهش داده و میزان روغن دانه ها را پایین می آورد، 
در آلودگی مزارع به کرم سرخ پنبه جوانه ها باز نمی شوند، 

ریزش غوزه، خسارت به الیاف و بذرها اتفاق می افتد.
 35 در  پنبه  آفات  ردیابی  و  پیش آگاهی  برای  افزود:  وی 
فرمونی  تله های  حاجی آباد،  شهرستان  پنبه  مزارع  از  هکتار 

دلتا نصب شد.
هرمزگان  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  نباتات  مدیرحفظ 

با بیان اینکه به ازای هر یک هکتار، یک عدد تله فرمونی 
پنبه، کرم  خاردار  آفات کرم  پیش آگاهی  و  ردیابی  جهت 
تصریح  می شود،  نصب  پنبه  ثانویه  سرخ  کرم  و  پنبه  سرخ 
کرد: هر ساله مدیریت حفظ نباتات جهت ردیابی و پایش 
آفات قرنطینه ای پنبه با استفاده از تله های فرمونی به همراه 
فرمون های خاص هر آفت، اقدام به ردیابی آفاتی مانند کرم 
خاردار پنبه، کرم سرخ پنبه و کرم سرخ ثانویه پنبه می کند.

برای  فرمونی  تله های  اینکه  بر  تأکید  با  منصوری  اشرف 
مشخص کردن زمان ظهور حشرات بالغ و برنامه ریزی برای 
خاطرنشان  می شود،  بالغ  حشرات  ردیابی  و  آفت  مدیریت 
شهرستان  اراضی  از  هکتار   255 اینکه  به  توجه  با  کرد: 
حاجی آباد زیر کشت پنبه قرار گرفته است، تله های فرمونی 
در مزارع پنبه دهستان طارم، شمیل، گنج و طاشکوییه برای 

ردیابی و کنترل آفات پنبه نصب شده است.
ردیابی  برای  فرمونی  تله های  نصب  از  بعد  وی،  گفته  به 
پنبه،  سرخ  کرم  و  پنبه  خاردار  کرم  آفات  پیش آگاهی  و 
حفظ  کارشناسان  توسط  مستمر  بازدیدهای  و  پیگیری ها 
در  آفات  این  تاکنون  که  می شود  انجام   مزارع  از  نباتات 

مزارع پنبه شهرستان حاجی آباد رؤیت نشده است.
این مسئول با بیان اینکه کرم خاردار پنبه یکی از مخرب ترین 
از گل و غوزه  تغذیه  با  این آفت  است، گفت:  پنبه  آفات 
پنبه، عملکرد تولید پنبه را مستقیم مورد هدف قرار می دهد و 

موجب خسارت جدی می شود.
هرمزگان  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  نباتات  مدیرحفظ 
به صورت  را  این آفت، زمستان  اینکه  به  با توجه  داد:  ادامه 
کشت  روش های  در  می گذراند،  گیاهی  بقایای  در  شفیره 
این آفت دچار  بدون خاک ورزی، جمعیت زمستان گذران 

آسیب نشده و در سال آتی طغیان می کند.

استان خوزستاناستان خوزستان

اهواز
 استفاده بهینه از نقاط پرت 

برای کاشت فضای سبز در اهواز
      

مدیر شهرداری منطقه ۶ اهواز گفت: به منظور بسترسازی و 
نقاط پرت زمین جهت کاشت فضای سبز  از  بهینه  استفاده 

عملیات تسطیح خاک نباتی انجام شد.
از  جوان  خبرنگاران  باشگاه  استان های  گروه  گزارش  به 
اهواز، غلامرضا سودانی مدیر شهرداری منطقه ۶ اهواز گفت: 
به منظور بسترسازی و استفاده بهینه از نقاط پرت زمین جهت 
کاشت فضای سبز به متراژ ۹۵۰ مترمربع واقع در خیابان ۶۸ 
متری خیابان الهادی و پارک سبحانی عملیات تسطیح خاک 

نباتی انجام شد.
او افزود: واحد فضای سبز حوزه خدمات شهری منطقه شش 
نباتی  خاک  تسطیح  جهت  محل هایی  شناسایی  و  بررسی  با 
و  پیگیری  به صورت مستمر در حال  و کاشت فضای سبز، 

انجام است.
به منظور گندزدایی و ضدعفونی کردن  بیان داشت:  سودانی 
معابر و روان کردن جوهای رو باز و آماده سازی آن ها برای 
فصل نزول رحمت الهی، عملیات آهک پاشی انجام می شود 
و حوزه خدمات شهری منطقه ۶ شهرداری اهواز با عملیات 
روزانه به صورت سریالی عملیات آهک پاشی در حال انجام 

است.

اروند
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند تأکید کرد:

ضرورت توجه تولیدکنندگان اروند 
به بازارهای بین المللی منطقه

لزوم ترغیب سرمایه گذاران به تولید اقلام بهداشتی

تولیدکنندگان  گفت:  اروند  آزاد  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
به  فقط  بهداشتی  اقلام  تولیدکنندگان  به ویژه  منطقه  صنایع 
بازار داخل نظر نداشته باشند، چرا که بازار بین المللی منطقه 

بزرگ و مستعد است.
به گزارش خبرنگار برنا از آبادان، اسمعیل زمانی در جریان 
افتتاح نهمین پروژه تولیدی - صنعتی ”نهضت جهش تولید 
در سرزمین فتح” با اشاره به ظرفیت بازار کشورهای همسایه 
به منظور صادرات مواد طبی، بهداشتی و شوینده، اظهار کرد: 
توسعه سرمایه گذاری در این بخش علاوه بر سودآوری، برای 
مردم شهرهای آبادان و خرمشهر نیز توسعه اشتغال مطمئن و 

پایداری را به دنبال دارد.
او با بیان اینکه صنایعی که در ایام اخیر افتتاح شده اند بیشتر 
صنایع پایین دستی هستند، گفت: هدف ما در چرخه صنعت، 
تولید نهایی است که فعالیت همه این واحدها، تولید نهایی 

محصولات است.

بهبهان

 تجلیل نماینده و جمعی از مدیران بهبهان 
از خبرنگار پیشکسوت جنوب کشور؛

    تجلیل از 65 سال فعالیت 
مطبوعاتی پرویز خلیجی

نماینده بهبهان و تعدادی از مدیران شهری این شهر با  حضور 
در منزل پرویز خلیجی خبرنگار قدیمی کشور از وی قدردانی 

کردند.
سرویس خبری: محمد خلیجی

محمد طلامظلومی نماینده مردم بهبهان و آغاجاری در مجلس 
بهادری  بهبهان،  شهر  شورای  رئیس  دانایی  اسلامی،  شورای 
شهردار و جمعی از همراهان با حضور در منزل پرویز خلیجی 
از خدمات ۶۵ ساله وی در عرصه خبرنگاری تجلیل کردند.   
سال  از  کشور  جنوب  پیشکسوت  خبرنگار  خلیجی  پرویز 
استانی  روزنامه های  با  را  خود  خبری  فعالیت  شمسی   ۱۳۳۵
پیام  خدنگ،  سیاه،  و  سپید  گلستان،  کیهان،  کشوری  و 
آسمانی، آسیای جوان، پیک خجسته شیراز، فریاد خوزستان 
کیهان،  روزنامه های  با  همچنان  و  کرد  آغاز  خبرجنوب  و 
جمهوری اسلامی، طلوع فارس و خوزستان، صاحب قلم و... 

درحال همکاری است. 
اظهار  با  بهبهان  نماینده  مظلومی  طلا  محمد  دیدار  این  در 
خوشحالی از آشنایی دیرینه با پرویز خلیجی کارکرد صحیح، 
امانتدارانه و صادقانه وی را ستود و افزود: وی قلم را جز در 

جهت اصلاح و بهبود جامعه به کار نگرفته است.           
علیرضا  بهادری شهردار بهبهان نیز از سابقه درخشان وی در 
او را معلم  بهبهان سخن گفت و  اشتغال در شهرداری  زمان 
اخلاق و مردم داری لقب داد.  در ادامه نعمت اله دانایی رئیس 
سنگر  در  هم  خلیجی  پرویز  اینکه  از  بهبهان  شهر  شورای 
شهرداری و هم در سنگر خبرنگاری خدمات شایانی به جامعه 
کرده است سپاسگزاری کرد. در این دیدار صمیمانه، خلیجی، 
تمجید نابجا و نقد غیرمستند و غیرمنصفانه از سوی خبرنگار 
از خبرنگاران  و  دانست  در کار خبری  بزرگ  آفت  دو  را 
قدمی  جامعه  تعالی  و  اصلاح  جهت  در  جز  خواست  جوان 
برندارند. از ابتدای هفته جاری شمار زیادی از مدیران اجرایی 
از  اجتماعی  و  فرهنگی  شخصیت های  نیز  و  فعلی  و  پیشین 
استان های خوزستان، فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد 
روز  گرامیداشت  با  پیام  ارسال  و  تلفنی  ارتباط  برقراری  با 

خبرنگار، زحمات ۶۵ ساله پرویز خلیجی را ارج نهادند.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

 باند کلاهبرداران اشیاء تاریخی
 در شهرستان بهمئی منهدم شد

رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
بهمئی از انهدام باند پنج نفره کلاهبرداران اشیاء تاریخی در 

این شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از بهمئی، مجتبی صلاحی نژاد 
در جمع خبرنگاران از دستگیری باند پنج نفره کلاهبرداران 
اشیاء تاریخی در شهرستان بهمئی خبر داد و اظهار داشت: 

از این باند، دو مجسمه شبیه سازی شده کشف و ضبط شد.
دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  رئیس 
این  داشتند  قصد  افراد  این  افزود:  بهمئی  شهرستان 
به  ایلامی  دوره  تاریخی  اشیاء  به عنوان  را  مجسمه  دو 
دستگیر  انتظامی  نیروی  همکاری  با  که  برسانند   فروش 

شدند.
صلاحی نژاد با بیان اینکه اشیاء تقلبی کشف شده به صورت 
بود،  شده  ساخته   تاریخی  تندیس های  شکل  به  ماهرانه ای 
گفت: متهمین پس از دستگیری و تشکیل پرونده، به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

رئیس هیئت کوهنوردی گچساران گفت: مرد ۶۸ ساله گمشده در 
کوه، پس از ۱۲ روز پیدا شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، داوود حبیبی افزود: علی قادر منش 
۶۸ ساله اهل روستای اسپر گچساران ۱۲ روز پیش از خانه خارج 

و بدون آذوقه و آب منزل را ترک کرد.
وی بیان کرد: پس از گذشت دو روز از خروج این فرد از منزل، 

نیروهای  مدت  این  در  و  شد  آغاز  او  پیدا کردن  برای  جستجو 
در  را  جستجو  منطقه  مردم  و  کوهنوردان  بسیج،  هلال احمر، 

کوه های اطراف روستا آغاز کردند.
حبیبی تصریح کرد: این فرد امروز در حالی که به دلیل ضعف 
بدنی کنار چشمه آبی افتاده بود توسط نیروهای هلال احمر پیدا و 

به روستا منتقل شد.

رئیس هیئت کوهنوردی گچساران:
مرد6۸ساله پس از۱۲ روز در کوه پیدا شد


